Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных учреждений города Курска 
за отчётный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в  пользовании
	Транспортные средства
 (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка
 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта 
	вид 
собствен-ности
	площадь
(кв.м.)
	страна распо-
ложения
	вид объекта
	площадь
(кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Бартенев Антон             Геннадьеич
	Директор МКУ «Городская инспекция по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству»

	Гараж
	индивидуальная собственность
	45,1
	Россия
	Квартира
	59,8
	Россия
	а/м  «Мазда СХ-5»  (индивидуальная собственность)
	965 847
	нет

	
	Супруга
	
	нет
	
	
	
	Жилой дом

	45,0
	Россия
	а/м  «Хундай Solaris» (индивидуальная собственность)
	396 310
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный                участок 

	600,0
	Россия
	
	
	

	
	Дочь 
	
	нет
	
	
	
	Жилой дом

	45,0
	Россия
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный                участок 
	600,0
	Россия
	
	
	


